
Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
ПП-2

10 м пістолет пневматичний, 40 пострілів, юніорки
26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СДЮСШОР №1

Рекорд України 394 КОСТЕВИЧ Олена, Чернігів 03.11.2003 р., Львів

МСМК - 386 МС - 380 КМС - 370 Ір - 360 ІІ р - 343

1 2 3 4

1 мс ДЬОМКІНА Катерина 25.10.89Дніпропетровська-1 Україна 90 99 92 97 378 кмс 35
2 мс ПОЛІЩУК Марта 07.06.89 Київ-1 Динамо 96 91 95 93 375 кмс 25
3 мс САЛІЙ Анастасія 29.08.92 Ів.Франківська МОНУ 97 89 92 94 372 кмс 22
4 кмс ЛУКІНА Марина 13.01.92 Луганська Динамо 93 91 92 95 371 кмс 19
5 кмс КУПРІЙ Тетяна 06.07.89Дніпропетровська-1 Україна 88 93 93 93 367 1 17
6 кмс ІБРАГІМОВА Сабіна 01.07.93 Кіровоградська ТСОУ-Динамо 91 93 91 92 367 1 15
7 2 СУКОВІЦИНА Ольга 28.01.95 АР Крим Динамо 92 96 88 91 367 1 13
8 кмс МАЙБОРОДА Юлія 20.10.93 Чернігівська Динамо 92 90 90 94 366 1 11
9 кмс ДЕМЕНТЬЄВА Ганна 31.07.89 Київ-1 Динамо 93 88 93 92 366 1 9
10 кмс СІНЬКОВА Катерина 13.06.92 Кіровоградська ТСОУ 90 92 91 92 365 1 8
11 1 ЛИТВИНОВА Олександра09.12.95 Луганська Динамо 89 91 89 93 362 1 7
12 кмс ПРОХОРОВА Аліна 08.04.92 АР Крим Динамо 91 91 86 93 361 1 6
13 кмс ЮРЧЕНКО Ксенія 18.12.94 Львiвська-2 ЗСУ 88 90 92 90 360 1 5
14 1 МАМОНТОВА Тетяна 17.01.92 Одеська-2 Динамо 87 93 90 90 360 1 4
15 кмс ЛОНДАРЬ Анастасія 16.01.94 Одеська-2 Динамо 90 90 93 86 359 2 3
16 кмс ТАРАБАРА Елеонора 08.02.91 АР Крим Динамо 90 88 89 91 358 2 2
17 1 СОЛОВЕЙЧИК Валерія ..94 Дніпропетровська-1 Україна 91 89 88 90 358 2
18 кмс ЗІНЕНКО Інна 25.09.90 Дніпропетровська Україна 92 90 87 88 357 2 оп
19 кмс АФАНАСЬЄВА Анастасія02.07.93 Дніпропетровська МОНУ 92 86 92 87 357 2 оп
20 1 ПОДЛЮК Юлія 06.05.97 Хмельницька ТСОУ 85 93 87 91 356 2
21 1 КРУЧКОВСЬКА Христина06.02.94 Львiвська Динамо 87 90 91 87 355 2 оп
22 1 КРАВЧЕНКО  Дарина 11.09.95 Чернігівська Динамо 92 86 90 87 355 2
23 кмс БАБІЮК Юлія 05.07.93 Кіровоградська ТСОУ 91 90 89 85 355 2
24 1 ХОХЛЕНКО Вероніка 07.07.93 Полтавська Динамо-ТСОУ 84 89 84 96 353 2
25 кмс БУРАК Христина 27.03.93 Львівська-2 Динамо 91 85 86 91 353 2
26 кмс ЯКОВЕНКО Юлія 25.07.91 Херсонська Динамо 89 86 93 85 353 2 оп
27 кмс НЕСТЕРЕНКО Лілія Кіровоградська Динамо 85 88 91 88 352 2 оп
28 1 КОЛІСНИЧЕНКО Любов24.03.95 Донецька Україна 82 88 95 87 352 2 оп
29 кмс БОГОМОЛОВА Валерія 09.02.95 Донецька Україна 93 90 82 87 352 2 оп
30 кмс ЗАПЛЕТНЮК Любов 28.04.92 Вінницька Динамо 85 89 90 86 350 2 оп
31 2 ЯЛАНСЬКА Олена 16.06.93 Кіровоградська Динамо 88 88 85 88 349 2 оп
32 1 ДАЦЕНКО Анастасія 04.11.90 Дніпропетровська МОНУ 95 80 87 87 349 2 оп
33 2 СКУТІНА Альона 08.09.95 Дніпропетровська Україна 87 87 89 86 349 2 оп
34 кмс ПЕЛИХ Мар'яна 18.10.91 Київ-1 ЗСУ 88 86 85 88 347 2
35 кмс БОНДАРУК Анастасія 06.07.93 Львiвська-2 Динамо 87 86 91 83 347 2
36 2 СУХОРУКОВА Вікторія 09.05.97 Донецька Динамо 82 91 83 90 346 2 оп
37 2 ЛУКІНА Ярослава Кіровоградська Динамо 89 84 89 84 346 2 оп
38 1 МОЛЧАНОВА Марія 28.07.96 Донецька Динамо 87 84 89 85 345 2 оп
39 кмс ВОЛКОВА Анастасія 17.10.93 Кіровоградська ТСОУ 89 80 88 87 344 2 оп
40 2 БІЛАН Віра 02.09.96 Дніпропетровська МОНУ 82 84 89 88 343 2 оп
41 1 ВЕРБИЦЬКА Аліна 26.12.95 Дніпропетровська Україна 87 83 87 86 343 2 оп
42 1 ЛЕМЕШЕВА Валерія 05.09.96 Одеська МОНУ 82 82 91 85 340 оп
43 2 ГОГОЛЬ Ганна 16.10.96 Чернігівська Динамо 78 90 87 84 339
44 2 КОСИК Анастасія 15.07.95 Львiвська МОНУ-ЗСУ 81 84 86 87 338 оп
45 1 МИРОНЧУК Ганна 11.06.96 Одеська-2 Динамо 86 87 80 85 338
46 1 САМУСЕНКО 23.01.94 Дніпропетровська Україна 81 85 86 85 337 оп
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1 2 3 4

47 1 СИРОТЕНКО Валерія 31.07.95 Луганська Динамо 78 90 88 80 336
48 1 АНДРІЄНКО Євгенія 15.12.92 Дніпропетровська МОНУ 79 86 88 81 334 оп
49 1 ГРАЧЬОВА Олександра 23.02.93 Дніпропетровська МОНУ 81 76 83 89 329 оп
50 1 ШУЛЯКА Анастасія 23.01.94 Дніпропетровська МОНУ 76 86 79 81 322 оп
51 2 ПШЕНИЧНИКОВА Катерина04.12.95 Дніпропетровська Україна 82 78 80 72 312 оп
52 1 ГІРКА Анастасія 01.07.91 Одеська-2 Динамо Не стріляла через хворобу 0

Технічний звіт

Приймало Виконано
участь мсмк мс кмс 1 2 б/р

мсмк

мс 3 3

кмс 21 1 7 13

1 19 2 9 8

2 9 1 5 3
Всього: 52 0 0 4 10 27 11

Нараховано балів командам

Дніпропетровська-1 52 60 112

Київ-1 34 45 79

Кіровоградська 23 36 59

Луганська 26 27 53

АР Крим 21 30 51

Чернігівська 11 14 25

Львiвська-2 5 18 23

Ів.Франківська 22 22

Одеська-2 7 10 17

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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Міс-
це

Спорт.   
звання

Прізвище, ім'я
Дата 

народж.
Об- ласть Тов-во

Серії
Сума

Вик. 
розр.

Нар. 
бал.



з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби

ПП-2
10 м пістолет пневматичний, 40 пострілів, юніорки, команди

26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СДЮСШОР №1
Рекорд України 1147 КОСТЕВИЧ О., ЛОСЬ О., КОРОСТИЛЬОВА Ю. 11.11.2001 р., Нітра (SVK)

1 2 3 4

1 Дніпропетровська-1 1103 60
1 СОЛОВЕЙЧИК Валерія ..94 Дніпропетровська-1 Україна 91 89 88 90 358 2
мс ДЬОМКІНА Катерина 25.10.89Дніпропетровська-1 Україна 90 99 92 97 378 кмс
кмс КУПРІЙ Тетяна 06.07.89Дніпропетровська-1 Україна 88 93 93 93 367 1

2 Київ-1 1088 45
мс ПОЛІЩУК Марта 07.06.89 Київ-1 Динамо 96 91 95 93 375 кмс
кмс ДЕМЕНТЬЄВА Ганна 31.07.89 Київ-1 Динамо 93 88 93 92 366 1
кмс ПЕЛИХ Мар'яна 18.10.91 Київ-1 ЗСУ 88 86 85 88 347 2

3 Кіровоградська 1087 36
кмс БАБІЮК Юлія 05.07.93 Кіровоградська ТСОУ 91 90 89 85 355 2
кмс ІБРАГІМОВА Сабіна 01.07.93 Кіровоградська ТСОУ-Динамо 91 93 91 92 367 1

кмс СІНЬКОВА Катерина 13.06.92 Кіровоградська ТСОУ 90 92 91 92 365 1
4 АР Крим 1086 30

кмс ТАРАБАРА Елеонора 08.02.91 АР Крим Динамо 90 88 89 91 358 2
кмс ПРОХОРОВА Аліна 08.04.92 АР Крим Динамо 91 91 86 93 361 1
2 СУКОВІЦИНА Ольга 28.01.95 АР Крим Динамо 92 96 88 91 367 1

5 Луганська 1069 27
кмс ЛУКІНА Марина 13.01.92 Луганська Динамо 93 91 92 95 371 кмс
1 СИРОТЕНКО Валерія 31.07.95 Луганська Динамо 78 90 88 80 336
1 ЛИТВИНОВА Олександра09.12.95 Луганська Динамо 89 91 89 93 362 1

6 Чернігівська 1060 14
кмс МАЙБОРОДА Юлія 20.10.93 Чернігівська Динамо 92 90 90 94 366 1
2 ГОГОЛЬ Ганна 16.10.96 Чернігівська Динамо 78 90 87 84 339 "265
1 КРАВЧЕНКО  Дарина 11.09.95 Чернігівська Динамо 92 86 90 87 355 2

7 Львiвська-2 1060 18
кмс ЮРЧЕНКО Ксенія 18.12.94 Львiвська-2 ЗСУ 88 90 92 90 360 1
кмс БОНДАРУК Анастасія 06.07.93 Львiвська-2 Динамо 87 86 91 83 347 2 "264
кмс БУРАК Христина 27.03.93 Львівська-2 Динамо 91 85 86 91 353 2

8 Одеська-2 1057 10
1 МИРОНЧУК Ганна 11.06.96 Одеська-2 Динамо 86 87 80 85 338
кмс ЛОНДАРЬ Анастасія 16.01.94 Одеська-2 Динамо 90 90 93 86 359 2
1 МАМОНТОВА Тетяна 17.01.92 Одеська-2 Динамо 87 93 90 90 360 1

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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